[bookmark: _GoBack]
[image: Описание: C:\Users\EpifanovskayaSP\Downloads\6a716a18-ca00-46be-a766-db891038d2ea.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.11.2024 № 409
с. Нюксеница

О внесении изменений в постановление администрации Нюксенского муниципального округа от 27.03.2023 № 185 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектами малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с постановлением администрации Нюксенского муниципального округа  Вологодской области от 14.03.2023 года № 160 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Нюксенского муниципального округа от 27.03.2023 № 185 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектами малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (далее – постановление) следующие изменения:
- Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (приложение 1);
- Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение 2).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Новый день» и размещению на официальном сайте администрации Нюксенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель главы Нюксенского
муниципального округа, начальник УНХК                                       А.А. Чупров

Приложение 1
к постановлению администрации
Нюксенского муниципального округа
от 21.11.2024 № 409

Перечень недвижимого имущества

	№ п\п
	Правообладатель
	Наименование имущества
	Адрес
(местонахождение)
	Общая
площадь (кв.м.)
	Назначение,
разрешенное использование
	Кадастровый номер
(условный)

	1.
	Нюксенский муниципальный округ
	Здание конторы полигона для захоронения  ТБО  Нюксенского ЛПУМГ «Полигон для захоронения  промышленных твердых  бытовых  отходов Нюксенского ЛПУ МГ»
	Российская Федерация, Вологодская область, Нюксенский район, с. Нюксеница
	18,9
	Нежилое
	35:09:0302003:918

	2.
	Нюксенский муниципальный округ
	Резервуары противопожарного запаса воды полигона для захоронения  ТБО  Нюксенского ЛПУМГ «Полигон для захоронения  промышленных твердых  бытовых  отходов Нюксенского ЛПУ МГ»
	Российская Федерация, Вологодская область, Нюксенский район,
с. Нюксеница
	объем 150 м. куб.
	Резервуары

35:09:0302003:1010

	3.
	Нюксенский муниципальный округ
	Площадка  полигона  для захоронения  ТБО  Нюксенского ЛПУМГ «Полигон для захоронения  промышленных твердых  бытовых  отходов Нюксенского ЛПУ МГ»
	Российская Федерация, Вологодская область, Нюксенский район,
с. Нюксеница
	40200
	Площадка
	35:09:0302003:917

	4.
	Нюксенский муниципальный округ
	Линия электропередачи воздушная ВЛ-10 кВ  полигона  для захоронения  ТБО  Нюксенского ЛПУМГ «Полигон для захоронения  промышленных твердых  бытовых  отходов Нюксенского ЛПУ МГ»
	Российская Федерация, Вологодская область, Нюксенский район,
с. Нюксеница
	793,2 .м.
	Электросети
	35:09:0302003:1061

	5.
	Нюксенский муниципальный округ
	Сети  электроснабжения  полигона  для захоронения  ТБО  Нюксенского ЛПУМГ «Полигон для захоронения  промышленных твердых  бытовых  отходов Нюксенского ЛПУ МГ»
	Российская Федерация, Вологодская область, Нюксенский район,
с. Нюксеница
	255 м
	Сети электроснабжения
	35:09:0302003:787

	6.
	Нюксенский муниципальный округ
	Линия электропередачи воздушная ВЛ-04 кВ  полигона  для захоронения  ТБО  Нюксенского ЛПУМГ «Полигон для захоронения  промышленных твердых  бытовых  отходов Нюксенского ЛПУ МГ»
	Российская Федерация, Вологодская область, Нюксенский район, с.Нюксеница
	722
	Электролинии
	35:09:0302003:1024

	7.
	Нюксенский муниципальный округ
	Сети  управления и  сигнализации  полигона  для захоронения  ТБО  Нюксенского ЛПУМГ «Полигон для захоронения  промышленных твердых  бытовых  отходов Нюксенского ЛПУ МГ»
	Российская Федерация, Вологодская область, Нюксенский район, с.Нюксеница
	303,9 м
	Сети
	35:09:0302003:1073

	8.
	Нюксенский муниципальный округ
	Автодорога  полигона  для захоронения  ТБО  Нюксенского ЛПУМГ «Полигон для захоронения  промышленных твердых  бытовых  отходов Нюксенского ЛПУ МГ»
	Российская Федерация, Вологодская область, Нюксенский район, с.Нюксеница
	815,1
	Автодорога
	35:09:0000000:274

	9.
	Нюксенский муниципальный округ
	Земельный участок
	Российская Федерация, Вологодская область, Нюксенский район, с.Нюксеница, ул.Механизаторов
	3375
	Земельный участок
	35:09:0302003:1779

	10.
	Нюксенский муниципальный округ
	Здание детского сада
	Российская Федерация, Вологодская область, Нюксенский район, д.Березово,
ул. Луговая, д.16
	124,1
	Нежилое здание

35:09:0201037:100

	11.
	Нюксенский муниципальный округ
	Земельный участок
	Российская Федерация, Вологодская область, Нюксенский район, д.Березово,
ул. Луговая, д.16
	808
	Земельный участок
	35:09:0201037:5

	12.
	Нюксенский муниципальный округ
	Здание нежилое
	Российская Федерация, Вологодская область, Нюксенский район,
д. Кокшенская, д. 6
	254,6
	Нежилое здание
	35:09:0101002:82

	13.
	Нюксенский муниципальный округ
	Земельный участок
	Российская Федерация, Вологодская область, Нюксенский район, д.Кокшенская, д.6
	2349
	Земельный участок
	35:09:0101002:32

	14.
	Нюксенский муниципальный округ
	Помещение. Этаж №1
	Российская Федерация, Вологодская область, Нюксенский муниципальный район, сельское поселение Нюксенское, деревня Березовая Слободка, улица Трудовая, дом 11
	43,2
	Нежилое
	35:09:0104012:800

	15.
	Нюксенский муниципальный округ
	Здание клуба
	Вологодская область, р-н. Нюксенский, с/с Востровский,
п. Леваш,
ул. Рабочая, д.15
	321.8
	Нежилое
	35:09:0202010:294

	16.
	Нюксенский муниципальный округ
	Помещение
	Российская Федерация, Вологодская область, Нюксенский муниципальный район, сельское поселение Востровское, деревня Вострое, улица Центральная, дом 5а
	25,6
	Нежилое
	35:09:0202011:406

	17.
	Нюксенский муниципальный округ
	Земельный участок
	Российская Федерация, Вологодская область, Нюксенский район, с.Нюксеница, ул.Механизаторов
	1019
	гаражи и автостоянки для постоянного хранения автомобилей
	35:09:0302003:2033

	18.
	Нюксенский муниципальный округ
	Земельный участок
	Российская Федерация, Вологодская область, Нюксенский район, с.Нюксеница
	2879
	автозаправочные станции

35:09:0302001:2136

	19.
	Нюксенский муниципальный округ
	Помещение №16 Этаж №2
	Российская Федерация, Вологодская область, Нюксенский район, с.Нюксеница, ул.Набережная, д.23
	15,7
	нежилое
	35:09:0301002:434

	20.
	Нюксенский муниципальный округ
	Телятник
	Вологодская область, Нюксенский район, сельское поселение Брусноволовское, д.Низовки
	654,2
	нежилое
	35:09:0201021:171

	21.
	Нюксенский муниципальный округ
	Сети  канализации  полигона  для захоронения  ТБО  Нюксенского ЛПУМГ «Полигон для захоронения  промышленных твердых  бытовых  отходов Нюксенского ЛПУ МГ»
	Российская Федерация, Вологодская область, Нюксенский район,
с. Нюксеница
	866,4
	Сети канализационные
	35:09:0302003:916

	22.
	Нюксенский муниципальный округ
	Помещение №11 Этаж №1
	Российская Федерация, Вологодская область, Нюксенский район, с.Нюксеница, ул.Набережная, д.23

	46,6
	нежилое
	35:09:0301002:434

	23.
	Нюксенский муниципальный округ
	Помещение №15 Этаж №2
	Российская Федерация, Вологодская область, Нюксенский район, с.Нюксеница, ул.Набережная, д.23

	21,5
	нежилое
	35:09:0301002:434

	24.
	Нюксенский муниципальный округ
	Помещение №№ 3, 9, 12, 14 Этаж №1
	Вологодская область, р-н. Нюксенский, с. Нюксеница, ул.50-летия Победы, д.30

	82,2
	нежилое

35:09:0301001:624

	25.
	Нюксенский муниципальный округ
	Административное здание
	Вологодская область, Нюксенский район,  деревня Брусноволовский  Погост, улица Школьная, дом 1
	       153
	нежилое
	35:09:0201015:87

                                                                                                                                                                  Приложение 2
к постановлению администрации
Нюксенского муниципального округа
от 21.11.2024 № 409

Перечень движимого имущества

	№ п\п
	Правообладатель
	Наименование имущества
	Адрес
(местонахождение)
	Назначение

	1.
	Нюксенский муниципальный округ
	Прицеп тракторный 2ПТС-6
Год выпуска 1987
	Российская Федерация, Вологодская область, Нюксенский район, с.Нюксеница
	Транспортное средство

	2.
	Нюксенский муниципальный округ
	Прицеп тракторный 2ПТС-4
Год выпуска 1991
	Российская Федерация, Вологодская область, Нюксенский район, с.Нюксеница
	Транспортное средство

	3.
	Нюксенский муниципальный округ
	Трактор колесный Т-150 К
	Российская Федерация, Вологодская область, Нюксенский район, с.Городищна
	Транспортное средство

	4.
	Нюксенский муниципальный округ
	Котельное оборудование
	Российская Федерация, Вологодская область, Нюксенский район, д.Вострое, ул.Центральная
	Оборудование

	5.
	Нюксенский муниципальный округ
	Весы автомобильные электронные марки «Сахалин» ВА-30-11-2 полигона для захоронения ТБО Нюксенского ЛПУМГ «Полигон для захоронения промышленных, твердых бытовых отходов Нюксенского ЛПУМГ»
	Российская Федерация, Вологодская область, Нюксенский район, с.Нюксеница
	Оборудование

	6.
	Нюксенский муниципальный округ
	КАМАЗ 55111 самосвал, 1993 года выпуска
	Российская Федерация, Вологодская область, Нюксенский район, с.Нюксеница
	Транспортное средство

	7.
	Нюксенский муниципальный округ
	Котельная блочная модульная с модернизацией
	Российская Федерация, Вологодская область, Нюксенский район, д.Бор
	Оборудование

	8.
	Нюксенский муниципальный округ
	Вагон
	Российская Федерация, Вологодская область, Нюксенский район, с.Нюксеница
	Нежилое

	9.
	Нюксенский муниципальный округ
	Насосная станция полигона для захоронения ТБО Нюксенского ЛПУМГ
	Российская Федерация, Вологодская область, Нюксенский район, с.Нюксеница
	Оборудование

	10.
	Нюксенский муниципальный округ
	Станция очистки фильтрата полигона для захоронения ТБО Нюксенского ЛПУМГ
	Российская Федерация, Вологодская область, Нюксенский район, с.Нюксеница
	Оборудование

	11.
	Нюксенский муниципальный округ
	Котельная блочная модульная
	Российская Федерация, Вологодская область, Нюксенский район, с.Городищна, ул.Полевая
	Оборудование

image1.jpeg